-.

Johannes filius quondam Johannis die Rijc institoris unam sextam partem (dg: ad se sp) sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam in medietate domus et aree sitarum in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Arnoldi Ysebaut ex uno et inter hereditatem quondam Goeswini uten Broec ex 'uno scilicet in illa medietate que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti quondam Goeswini (dg: Bruijt) uten Broec ut dicebat hereditarie (dg: su) vendidit Johanni van den Bossche iuniori (dg: si) supportavit cum omnibus<sup>1</sup> et iure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1175 f 109r 07 za 23-05-1394.

Willelmus van den Arennest zvw Lambertus van den Arennest droeg over aan Theodericus zv Johannes van der Voert alle goederen die aan Ermegardis dwv Henricus gnd Quaede gekomen waren na overlijden van Henricus Pels en zijn vrouw Herbergis, grootouders van voornoemde Ermegardis, aan voornoemde Willelmus overgedragen door voornoemde Ermegardis, hiervan echter

<sup>10</sup> Zie ← BP 1179 p 346v 05 do 01-02-1392, Elizabeth wv Jacobus van Uden droeg over aan Katherina wv Gerardus Ketelaer van Riel, tbv haar en haar kinderen verwekt door voornoemde wijlen Gerardus Ketelaer, een b-erfcijns van 40 schelling geld uit ¼ deel van hetzelfde huis.

uitgezonderd een beemd gnd de Tiessen Beemd.

Solvit.

Willelmus filius van den Arennest filius quondam Lamberti van den Arennest omnia et singula bona Ermegardi filie quondam Henrici dicti (dg: quede) Quaede de morte quondam Henrici Pels et Herbergis eius uxoris avi et avie dicte Ermegardis successione hereditarie advoluta quocumque locorum consistentia sive sita supportata dicto Willelmo ab Ermegarde predicta prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico filio Johannis van der Voert cum literis et iure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere a qua supportacione predicta pratum dictum dictum de Tiessen Beemt simpliciter exceptum. Testes Lijsscap et Gemert datum sabbato post cantate.

BP 1175 f 109r 08 za 23-05-1394.

Voornoemde Theodericus beloofde voornoemde Willelmus schadeloos te houden van alle aanspraken van de kant van Margareta wv Henricus Pels de oudere en de kinderen van voornoemde Margareta en wijlen Henricus.

Dictus Theodericus promisit super omnia quod ipse dictum Willelmum indemnem servabit ab omni impetitione sibi fienda et eventura a Margareta relicta quondam Henrici Pels senioris et a liberis (dg: et he) ab eisdem Margareta et Henrico pariter genitorum de predictis bonis et occasione eorundem bonorum. Testes datum supra.

BP 1175 f 109r 09 za 23-05-1394.

Nijcholaus van Kessel verkocht aan Willelmus Bac zvw Mathias van den Molengrave een n-erfcijns van 2 oude schilden geld van de keizer of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit een kamp van verkoper in de dingbank van Meerwijk ter plaatse gnd den Slagen Kamp, tussen Nijcholaus zvw Hubertus zvw Johannes Swenelden soen van Ghemert enerzijds en erfgoed behorend aan de kerk van Empel anderzijds.

Nijcholaus de Kessel hereditarie vendidit Willelmo Bac (dg: .) filio quondam Mathie van den Molengrave hereditarium censum duorum aude scilde #monete (dg: imperatoris) cesaris# seu valorem solvendum hereditarie purificatione ex (dg: ..) quodam campo dicti venditoris sito in iurisdictione de Merewijc ad locum dictum den Slagen Camp inter hereditatem Nijcholai filii quondam Huberti (dg: de) filii quondam Johannis Swenelden soen de Ghemert ex uno et inter hereditatem ecclesie de Empel ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Goeswinus et Jordanus sabbato post cantate.

BP 1175 f 109r 10 za 23-05-1394.

Goedeldis wv Baudewinus Lijsmoeden soen machtigde Henricus van Best, Johannes zv Johannes Kesselman en Andreas zvw Arnoldus gnd Lemken haar renten, cijnzen, pachten en tegoeden te manen, en haar goederen te beheren.

-.

Goedeldis relicta Baudewini Lijsmoeden soen (dg: cu) dedit (dg: plenam potestatem) Henrico de Best Johanni filio Johannis Kesselman et Andree filio [q]u[ondam] Arnoldi (dg: filii quondam Lamberti) dicti Lemken seu eorum alteri potestatem monendi suos redditus (dg: su) census et pacciones et credita que sibi debentur et deb[ebuntur] (dg: usque) et sua bona regendi usque ad revocationem. Testes Goeswinus et Jordanus datum sabbato post cantate.

BP 1175 f 109r 11 za 23-05-1394.

Theodericus zvw Theodericus Sriver van Os verkocht aan Henricus nzvw Elizabeth Denkens 1/5 deel in een hofstad in Oss, aan de Peperstraat,

tussen Henricus die Custer enerzijds en Henricus nzvw Elizabeth Denkens anderzijds, te weten het 1/5 deel naast voornoemde Henricus nzvw Elizabeth Denkens. Verkoper en Johannes van Orten nzvw Willelmus van Orten beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd 1/5 deel van 12 schelling gemeen pajment en van 1 lopen rogge.

#(dg: Henricus)# Theodericus filius quondam Theoderici Sriver de Os quintam partem ad se spectantem in quodam domistadio sito in Os ad vicum dictum Peperstraet [inter] hereditatem [Henrici] die Custer ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: Denkens soen ex alio) #filii naturalis quondam Elizabeth Denkens ex alio et (dg: tendente)# scilicet illam quintam partem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem Henrici (dg: Denkens soen) #filii naturalis quondam Elizabeth Denkens# hereditarie vendidit dicto Henrico (dg: Denkens soen) #filio naturali quondam Elizabeth Deenkens# promittens' (dg: super omnia warandiam et obligationem deponere) et cum (dg: et) eo Johannes de [Orten filius] naturalis quondam Willelmi de Orten indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepta quinta parte duodecim solidorum communis pagamenti et (dg: quinque) [quinta parte] unius lopini siliginis ex dicta quinta parte dicti domistadii solvendis annuatim. Testes datum supra.